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Data publikacji: Poniedziałek, 00 miesiac.0 0000 "Świętokrzyski Trójkąt Uzdrowiskowy - Nowe
Horyzonty" to już VI edycja spotkania sieciującego połączonego z misją przyjazdową zagranicznych
tour operatorów, biur podróży, mediów do Buska-Zdroju.

Sektor turystyczno-uzdrowiskowy jest jednym z najbardziej dynamicznie rozwijających się sektorów
Regionu Świętokrzyskiego, którego potencjał można istotnie zwiększyć poprzez działania promocyjne.
W takie przedsięwzięcia wpisuje się planowana przez Departament Inwestycji i  Rozwoju Urzędu
Marszałkowskiego  Województwa  Świętokrzyskiego  w  dniach  12  –  15  czerwca  2019r.  misja
przyjazdowa gości zagranicznych  połączona z  VI spotkaniem sieciującym pn.:  „Świętokrzyski
Trójkąt  Uzdrowiskowy”,  które  odbędzie  się  w  dniu  14  czerwca  w  Busku-Zdroju.  Celem  tego
wydarzenia, jak w latach ubiegłych będzie promocja regionalnych możliwości tego sektora na rynkach
zagranicznych oraz nawiązanie nowych, trwałych kontaktów. Program wydarzenia przewiduje w części
merytorycznej, oprócz wystąpień znakomitych ekspertów, również wizyty
w lokalnych sanatoriach i szpitalach uzdrowiskowych.

W tym roku uczestnikami misji przyjazdowej są przedstawiciele mediów, oraz biur podróży, a także tour
operatorzy, bloggerzy których zamiarem jest poznanie oferty sanatoriów, uzdrowisk, hoteli, spa z terenu
Buska-Zdroju i Solca-Zdroju. Odwiedzą nas przedstawiciele takich krajów jak Argentyna, Belgia, Dania,
Norwegia, Rosja, RPA, Szwecja, Ukraina i USA. Dodatkowo w kręgu ich zainteresowania leży również
pakietyzacja  produktu  uzdrowiskowego,  czy  też  turystycznego  w  szerszym  znaczeniu  tego  słowa.
Sprzedaż  pakietów  turystyki  uzdrowiskowej  połączonej  z  usługami  transportowymi  czy  atrakcjami
turystycznymi  dla najmłodszych może być szansą na szersze zaistnienie świętokrzyskich uzdrowisk w
świadomości Polonii światowej, a także szansą na promocję w zagranicznych biurach podróży.               

Nawiązując do powyższego, kieruję do Pani/Pana zaproszenie do wzięcia udziału w spotkaniu
sieciującym w dn. 14 czerwca 2019 r. w Busku-Zdroju i wsparcie naszych planów wiedzą i
doświadczeniem.

Naszym celem jest  stworzenie  możliwości  nawiązania  bliższej  współpracy z  reprezentantami  branży
turystycznej za granicą oraz współpracy na polu medialnym.

               Osobami do kontaktu w sprawie powyższego wydarzenia są

Piotr Żołądek piotr.zoladek@sejmik.kielce .pl +48 41 365 81 901.
Łukasz Masternak lukasz.masternak@sejmik.kielce.pl tel. +48 41 365 81 822.
Tomasz Gałucha tomasz.galucha@sejmik.kielce.pl tel.+48 41 365 81 823.
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